ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA
CÔNG TÁC TỔ CHỨC KIỂM TRA HK2 BẬC THCS
NĂM HỌC 2019  – 2020
__________________________

           Đơn vị được kiểm tra :
[bookmark: _GoBack]
           Thực hiện Quyết định số: 632 /QĐ-GDĐT  ngày 16  tháng 6 năm 2020của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9 về việc thành lập Tổ kiểm tra công tác kiểm tra Học kỳ 2 năm học 2019 – 2020 bậc Trung học cơ sở.
	Hôm nay, ngày …………….. tháng ……….. năm 2020.

1. Tổ kiểm tra gồm có các Ông (Bà) sau :
1- Ông (Bà):
2- Ông (Bà):
3- Ông (Bà):
4- Ông (Bà):

2. Đơn vị được kiểm tra  :
1-Ông (Bà):
2-Ông (Bà):
        Đoàn tiến hành kiểm tra trường theo các nội dung sau:
    1/ Việc xây dựng kế hoạch kiểm tra HK2  của đơn vị

2/ Việc ra đề kiểm tra các môn

3/ Việc sao in và bảo quản, bảo mật đề kiểm tra

4/  Việc tổ chức kiểm tra các môn

5/  Nhận xét chung
 Ưu điểm:

Hạn chế:

6/  Kiến nghị

7/  Ý kiến của nhà trường

Biên bản kết thúc lúc...................... ngày............................ ./.

                     HIỆU TRƯỞNG                                                        TỔ KIỂM TRA

          ………………………………                                   …………………………………..

1

3